

# BID ADDENDUM NO. 2

City of Auburn, Maine  
South Main Street Roadway Reconstruction: Phase II  
December 10, 2014

---

Notice is hereby given that Addendum No. 2 provides further clarification for questions asked by Bidders. Bidders are instructed to acknowledge receipt of this Addendum by inserting its number and date in the "Acknowledgement of Bid Amendments".

**Bidder Questions:** The answers below are provided in response to questions and comments submitted by Bidders.

1. Question: Would you please verify the quantities for aggregate bases and pavements?  
**Answer: Quantities for Items 203.20, 304.10, 403.208, and 403.213 have been revised. See Specification section of this Addendum for the revised Schedule of Items.**
2. Question: Where are the requirements for the concrete base fill for the granite curb installation?  
**Answer: See Specification section of this Addendum for amendments to the specifications. See Drawing section of this Addendum for amendments to the drawings.**

**Specifications:** Notice is hereby given that the specifications have been modified and replacement pages issued herewith. Replacement pages have a date of December 10, 2014 and contain reference to "Addendum 2" in the header.

Replacement pages included:

- Schedule of Items
- Special Provision Section 609 - Curb

**Drawings:** Notice is hereby given that the Drawings have been modified and replacement sheets issued herewith. Replacement Drawings contain reference to "Addendum 2" in the title block, and changes identified by revision clouds.

Replacement sheets included:

- Sheet C400            Civil Details - 1